令和 3 年９月 24 日

各団体事務責任者 様

審判講習会（10 月 17 日（日）実施）及び第 33 回スポーツ少年団剣道大会・第 2 回練馬

剣道選手権祭（11 月 14 日（日）実施）の審判員推薦について

標記の件について、以下の通り実施しますので多数の参加をお願いします。

記

審判講習会

１ 日時 令和 3 年１０月１7 日（日）１３：００～１５：３０

２ 場所 練馬区総合体育館 剣道場

３ 対象者 審判推薦をされた 5 段以上 6 段以下の先生方

（体育館剣道場の人数制限（30 名）があるため対象者を限定させていただきます。）

４ 携行品 剣道具一式

５ 申込締切 １０月 9 日（土）

６ 申込書送付先

  郵送かメールにて申し込みをお願いします。

  練馬区剣道連盟事務局 高木博通

  住所〒179-0072 練馬区光が丘 7-6-10-103 高木方

  電話 090-3579-1789 ＦＡＸ03-3976-6723

  Email   nerimakenren@outlook.jp

7 その他

 審判員について、各団体 5 段以上の先生方を積極的に推薦してください。

 なお、審判員の定足数を超えた場合は調整させていただきます。

 （体育館の入場制限によっては 4 試合会場でスポ少大会を実施します。また練馬剣道選

手権祭は参加者数にもよりますが 4～2 試合会場で調整します。）

申込書

１０月１7 日（日） 審判講習会 １３：００～１５：３０

番

号

  氏    名  段 位   称 号   備 考

１

２

３

４

５

１１月 14 日(日) 第 33 回スポーツ少年団剣道大会審判員推薦（五段以上）

※第 2 回練馬剣道選手権祭の審判員は推薦者のうち七段以上の先生に依頼する予定です。

番号   氏    名  段 位  称 号  備 考

１

２

３

４

５

令和 3 年    月   日

申込団体名

事務責任者名              電話番号

メール